FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 17 DE 22 DE ABRIL DE 2022 CONCESSÃO DE
DIÁRIAS

PORTARIA Nº 17/2022 CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Lagoa de Pedras
PALÁCIO DEOCLÉCIO FELINTO DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS

A  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
PEDRAS  –  RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme
Resolução nº 02/2022.

R E S O L V E:
Conceder  4  diárias  com  pernoite,  ao  valor  unitário  de  R$
800,00(oitocentos reais),  para a  senhora  Marluce de Couto da
Silva, ocupante do cargo de Vereadora do município, nos dias 25,
26,  27  e  28  de  abril  de  2022  ,  para  se  deslocar  a  cidade  de
Brasilia/DF, quando a mesma participará da XXIII Marcha a Brasilia
em Defesa dos Municipios.
Publique-se e Cumpra-se.

Lagoa de Pedras/RN, 22 de Abril de 2022.
__________________________________________________
MARLUCE DE COUTO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Marluce de Couto da Silva
Código Identificador: 74176340

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/04/2022.
EDIÇÃO 1388. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br